Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа с. Акинфиево»

                                                       ПРИКАЗ № 33
От 22.05.2023г
« О назначении ответственного по ЛОК»
В соответствии с проводимыми мероприятиями по организации ЛОК на базе МАОУ «ООШ с. Акинфиево»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить директором ЛОК при МАОУ «ООШ с. Акинфиево»
-Лушакову Галину Осиповну –
2.Лушаковой ГО – провести организационные мероприятия до 01.06.2023г, по подготовке к открытию летнего оздоровительного лагеря  на 2023г
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Т.Г.Волгина

С приказом ознакомлена:                                                                    Г.О.лушакова.